

Mugikorretik zenbaki berezietarako deien tarifak 2023/11/07tik aurrera

Hona hemen mugikorretik zenbaki berezietara egiten diren deien prezioak.

70x / 90x ZENBAKIAK

					MINUTU GUZTIAK	
Zenbakiak	Zerbitzuak	Deiaren iraupenaren araberako tarifa	Deia ezartzea	Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa	
70x		EZ	0,18 €	Segundo 1	0,15 €	
901		EZ	0,31 €	Segundo 1	0,36 €	

90x ZENBAKIAK, AISIA ETA ENTRETENIMENDUA

					MINUTU GUZTIAK	
Zenbakiak	Zerbitzuak	Deiaren iraupenaren araberako tarifa	Deia ezartzea	Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa	
Hauetatik beherako guztiak		<= 11 segundo	0,65 €	-	0,00 €	
9051	Dei masiboak - 1. maila A eta E	> 11 segundo	0,91 €	Segundo 1, deiaren 11. segundotik hasita	0,00 €	
9052	Dei masiboak - 2. maila A eta E	> 11 segundo	1,27 €		0,00 €	
9054	Dei masiboak - 3. maila A eta E	> 11 segundo	2,00 €		0,00 €	

9055	Dei masiboak - 3. maila A eta E	> 11 segundo	2,00 €		0,00 €
------	---------------------------------	--------------	--------	--	--------

90x ZENBAKIAK, TELEBOZKETA

Zenbakiak	Zerbitzuak	Deiaren iraupenaren araberako tarifa	Deia ezartzea	MINUTU GUZTIAK	
				Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
905151	Dei masiboak - 1. maila telebozketa	EZ	0,91 €	-	0,00 €
905110					
905111					
905120					
9057	Dei masiboak - 2. maila telebozketa	EZ	1,27 €	-	0,00 €
9058	Dei masiboak - 3. maila telebozketa	EZ	2,00 €	-	0,00 €

AISIA ETA ENTRETENIMENDUA: JOKOAREN LEGEA

Zenbakiak	Zerbitzuak	Deiaren iraupenaren araberako tarifa	Deia ezartzea	MINUTU GUZTIAK	
				Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
905523	Dei masiboak - 3. maila jokoa/loteria	EZ	2,00€		0,00€
905575		EZ			

Dei masiboak - 3. maila jokoa/loteria: deia ezartzeagatiko 0,90 €-ak BEZetik salbuetsita daude

70x / 90x PREMIUM ZENBAKIAK

				MINUTU GUZTIAK	
Zenbakiak	Zerbitzuak	Deiaren iraupenaren araberako tarifa	Deia ezartzea	Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
902		EZ	0,51 €	Segundo 1	0,64 €

900 ZENBAKIAK, DOAN

				MINUTU GUZTIAK	
Zenbakiak	Zerbitzuak	Deiaren iraupenaren araberako tarifa	Deia ezartzea	Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
900		EZ	0,00 €	-	0,00 €

80x ZENBAKIAK, TARIFA GEHIGARRIKO ZERBITZUAK

			LEHEN ALDIA	BIGARREN ALDIA		
Zenbakiak	Zerbitzuak	Deia ezartzea	Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa	Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
803A (A=0,1)	1. maila	1,25 €	20 segundo	0,00 €	Segundo 1	0,79 €
803A (A=2,3)	2. maila					1,27 €
803A (A=4,5)	3. maila					1,57 €
803A (A=6,7)	4. maila					2,36 €
803A (A=8)	5. maila					4,17 €

803A (A=9)	6. maila					6,05 €
806A (A=0,1)	1. maila	1,25 €	20 segundo	0,00 €	Segundo 1	0,79 €
806A (A=2,3)	2. maila					1,27 €
806A (A=4,5)	3. maila					1,57 €
806A (A=6,7)	4. maila					2,36 €
806A (A=8)	5. maila					4,17 €
806A (A=9)	6. maila					6,05 €
807A (A=0,1)	1. maila	1,25 €	20 segundo	0,00 €	Segundo 1	0,79 €
807A (A=2,3)	2. maila					1,27 €
807A (A=4,5)	3. maila					1,57 €
807A (A=6,7)	4. maila					2,36 €
807A (A=8)	5. maila					4,17 €
807A (A=9)	6. maila					6,05 €

800 ZENBAKIAK, DOAN

			MINUTU GUZTIAK	
Zenbakiak	Zerbitzuak	Deia ezartzea	Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
800		0,00 €	-	0,00 €

80x MIKRO ORDAINKETA

				MINUTU GUZTIAK				
Zenbakiak	Zerbitzuak	Deiaren iraupenaren araberako tarifa	Deia ezartzea	Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa			
Hauetatik beherako		<= 20 segundo	1,25 €	-	0,00 €			
803 410	3. maila	<= 20 segundo	1,57 €	Segundo 1, deiaren 20. segundotik hasita	0,18 €			
803 415								
803 418								
803 425								
803 428								
803 448								
803454								
803 510								
803 554								
806 410						> 20 segundo	1,57 €	0,18 €
806 415								
806 418								
806 425								
806 428								
806 510								
806 567								
806596								
807 410		> 20 segundo	1,57 €		0,18 €			
807 415								
807 418								
807 425								
807 428								

807 525				
---------	--	--	--	--

ZENBAKI LABURRAK

<i>Zenbakiak</i>	<i>Zerbitzuak</i>	<i>Deia ezartzea</i>	MINUTU GUZTIAK	
			<i>Fakturazio-aldia</i>	<i>Minutuko tarifa</i>
060	Interes Sozialeko Zerbitzua	0,35 €	Segundo 1	0,00€

ZENBAKI LABURRAK

<i>Zenbakiak</i>	<i>Zerbitzuak</i>	<i>Deia ezartzea</i>	MINUTU GUZTIAK	
			<i>Fakturazio-aldia</i>	<i>Minutuko tarifa</i>
061	Gizarte Segurantza	0,18 €	Segundo 1	0,15 €
062	Guardia Zibila			
080	Suhiltzaileak			
090 / 1415	Datafono-zerbitzua			
1404	Datafono-zerbitzua			
1406	Datafono-zerbitzua			
1415	Datafono-zerbitzua			
1420	Datafono-zerbitzua			
1421	Datafono-zerbitzua			
1430	Datafono-zerbitzua			
1431	Datafono-zerbitzua			
1432	Datafono-zerbitzua			
1502	Datafono-zerbitzua			
1503	Datafono-zerbitzua			
1553	Datafono-zerbitzua			
1554	Datafono-zerbitzua			

1624	Datafono-zerbitzua			
1626	Datafono-zerbitzua			
1703	Datafono-zerbitzua			
1714	Datafono-zerbitzua			
1715	Datafono-zerbitzua			
1721	Datafono-zerbitzua			
1722	Datafono-zerbitzua			
1723	Datafono-zerbitzua			
091	Polizia Nazionala			
092	Udaltzaingoa			

ZENBAKI LABURRAK, DEIA EZARTZEA SOILIK ORDAINTZEN DA

<i>Zenbakiak</i>	<i>Zerbitzuak</i>	<i>Deia ezartzea</i>	MINUTU GUZTIAK	
			<i>Fakturazio-aldia</i>	<i>Minutuko tarifa</i>
093	Orduari buruzko informazioa	1,21 €	-	0,00 €
095	RNE albisteak			
096	Telefonicaren "Abisua eta iratzargailua" zerbitzua			
097	Kirol-informazioa			

ZENBAKI LABURRAK

<i>Zenbakiak</i>	<i>Zerbitzuak</i>	<i>Deia ezartzea</i>	MINUTU GUZTIAK	
			<i>Fakturazio-aldia</i>	<i>Minutuko tarifa</i>
098	Informazioa	1,21 €	Segundo 1	0,61 €

ZENBAKI LABURRAK

Zenbakiak	Zerbitzuak	Tarifa a aplicar dependiente de la duración de la llamada	Deia ezartzea	MINUTU GUZTIAK	
				Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
010	Herritarrentzako tokiko informazioa (A mota)		0,1815 €	Segundo 1	0,15 €
010	Herritarrentzako tokiko informazioa (B mota)	<= 11 segundo	0,1815 €	Segundo 1	0,15 €
010	Herritarrentzako tokiko informazioa (B mota)	> 11 segundo	0,3630 €	Segundo 1	0,15 €
010	Herritarrentzako tokiko informazioa (C mota)		0 €	Segundo 1	0 €
012	Herritarrentzako informazioa (A mota)		0,1815 €	Segundo 1	0,15 €
012	Herritarrentzako informazioa (B mota)	<= 11 segundo	0,1815 €	Segundo 1	0,15 €
012	Herritarrentzako informazioa (B mota)	> 11 segundo	0,3630 €	Segundo 1	0,15 €
012	Herritarrentzako informazioa (C mota)		0,5687 €	Segundo 1	0,00 €
012	Herritarrentzako informazioa (D mota)		0,0000 €	Segundo 1	0,00 €
011	Zirkulazioari eta errepideko laguntzari buruzko informazioa		0,18150 €	Segundo 1	0,15 €

ZENBAKI LABURRAK, DOAN

Zenbakiak	Zerbitzuak	Deia ezartzea	MINUTU GUZTIAK	
			Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
015	Beste operadore baten informazioa	0,00 €	-	0,00 €
016	Genero-indarkeriaren biktimentzako informazio eta aholkularitza juridikoa			

017	Zibersegurtasuneko laguntza-lerroa		
022	Beste operadore baten informazioa		
026	Beste operadore baten informazioa		
045	Beste operadore baten informazioa		
065	Mendekotasun-egoeran dauden Pertsonak Artatzeko Zerbitzua		
082	Mendiko erreskateak		
083	Beste operadore baten informazioa		

MINUTU GUZTIAK

Zenbakiak	Zerbitzuak	Deia ezartzea	Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
085	Suhiltzaileak			
088	Ertzaintza			
112/911	Larrialdiak			
1002	Beste operadore baten informazioa			
1004	Beste operadore baten informazioa			
1006	Babes zibila			
1015	Beste operadore baten informazioa			
1015	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1211	Bezeroentzako informazioa eta arreta	0,00 €	-	0,00 €
1212				
1213				
1214				
1216				
1400	Bezeroentzako informazioa eta arreta	0,00 €	-	0,00 €
1401	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1402	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1403	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1405	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1407	Arreta Teknikoa			
1408	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1409	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1410	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1411	Txartel-zerbitzua			
1412	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1413	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1414	Bezeroentzako informazioa eta arreta			

1416	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1417	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1422	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1423	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1424	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1425	Bezeroentzako informazioa eta arreta	0,00 €	-	0,00 €
1428	Bezeroentzako informazioa eta arreta			

MINUTU GUZTIAK

Zenbakiak	Zerbitzuak	Deia ezartzea	Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
1433	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1434	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1440	Laguntza teknikoa			
1441	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1442	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1443	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1444	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1445	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1446	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1447	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1449	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1450	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1451	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1456	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1460	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1461	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1465	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1466	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1467	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1468	Bezeroentzako informazioa eta arreta	0,00 €	-	0,00 €
1469	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1470	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1471	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1472	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1473	Txartel-zerbitzua			
1474	Bezeroentzako informazioa eta arreta			

1476	Bezeroentzako informazioa eta arreta	0,00 €	-	0,00 €
1477	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1478	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1479	Laguntza teknikoa			
1480	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1484	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1485	Bezeroentzako informazioa eta arreta			

MINUTU GUZTIAK

Zenbakiak	Zerbitzuak	Deia ezartzea	Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
1486	Bezeroentzako informazioa eta arreta	0,00 €	-	0,00 €
1488	Laguntza teknikoa			
1489	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1490	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1491	Txartel-zerbitzua			
1492	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1493	Txartel-zerbitzua			
1494	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1495	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1496	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1497	Laguntza teknikoa	0,00 €	-	0,00 €
1498	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1499	Txartel-zerbitzua			
1500	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1501	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1505	Txartel-zerbitzua			
1506	Txartel-zerbitzua			
1507	Txartel-zerbitzua			
1508	Txartel-zerbitzua			
1509	Txartel-zerbitzua			
1510	Bezeroentzako informazioa eta arreta	0,00 €	-	0,00 €
1511	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1515	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1516	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1517	Laguntza teknikoa			
1520	Bezeroentzako informazioa eta arreta			

1521	Bezeroentzako informazioa eta arreta		
1523	Bezeroentzako informazioa eta arreta		
1525	Txartel-zerbitzua		
1526	Txartel-zerbitzua		
1530	Txartel-zerbitzua		
1531	Bezeroentzako informazioa eta arreta		
1533	Txartel-zerbitzua		

MINUTU GUZTIAK

Zenbakiak	Zerbitzuak	Deia ezartzea	Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
1534	Txartel-zerbitzua			
1535	Txartel-zerbitzua			
1536	Txartel-zerbitzua			
1537	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1540	Txartel-zerbitzua			
1543	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1545	Txartel-zerbitzua			
1550	Txartel-zerbitzua			
1551	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1552	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1555	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1556	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1560	Bezeroentzako informazioa eta arreta	0,00 €	-	0,00 €
1561	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1562	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1563	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1565	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1566	Laguntza teknikoa			
1567	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1568	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1569	Txartel-zerbitzua			
1570	Bezeroentzako informazioa eta arreta	0,00 €	-	0,00 €
1571	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1575	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1576	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1580	Txartel-zerbitzua			

1587	Laguntza teknikoa			
1588	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1590	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1591	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1592	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1593	Laguntza teknikoa	0,00 €	-	0,00 €
1594	Bezeroentzako informazioa eta arreta			

MINUTU GUZTIAK

Zenbakiak	Zerbitzuak	Deia ezartzea	Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
1596	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1597	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1598	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1600	Laguntza teknikoa			
1601	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1602	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1603	Txartel-zerbitzua			
1604	Txartel-zerbitzua			
1606	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1608	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1616	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1617	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1618	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1620	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1630	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1631	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1632	Ahots-postontzia			
1633	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1634	Txartel-zerbitzua			
1636	Txartel-zerbitzua	0,00 €	-	0,00 €
1644	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1645	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1650	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1661	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1666	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1670	Txartel-zerbitzua			

1671	Txartel-zerbitzua			
1672	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1674	Ahots-postontzia			
1678	Bezeroentzako informazioa eta arreta	0,00 €	-	0,00 €
1680	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1681	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1682	Laguntza teknikoa			

MINUTU GUZTIAK

Zenbakiak	Zerbitzuak	Deia ezartzea	Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
1683	Txartel-zerbitzua			
1685	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1686	Laguntza teknikoa			
1687	Txartel-zerbitzua			
1688	Txartel-zerbitzua			
1690	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1691	Txartel-zerbitzua			
1692	Laguntza teknikoa			
1693	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1694	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1700	Txartel-zerbitzua			
1701	Txartel-zerbitzua			
1702	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1704	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1710	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1711	Laguntza teknikoa			
1712	Txartel-zerbitzua			
1713	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1717	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1718	Laguntza teknikoa			
1720	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1726	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1727	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1730	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1731	Txartel-zerbitzua	0,00 €	-	0,00 €
1732	Bezeroentzako informazioa eta arreta			

1733	Bezeroentzako informazioa eta arreta		
1744	Bezeroentzako informazioa eta arreta		
1745	Txartel-zerbitzua		
1750	Bezeroentzako informazioa eta arreta		
1770	Bezeroentzako informazioa eta arreta		
1771	Bezeroentzako informazioa eta arreta		
1772	Laguntza teknikoa		
1774	Bezeroentzako informazioa eta arreta		

		MINUTU GUZTIAK		
Zenbakiak	Zerbitzuak	Deia ezartzea	Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
1775	Txartel-zerbitzua			
1776	Txartel-zerbitzua			
1777	Txartel-zerbitzua			
1778	Txartel-zerbitzua			
1779	Txartel-zerbitzua			
1780	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1781	Laguntza teknikoa			
1782	Txartel-zerbitzua			
1783	Txartel-zerbitzua			
1785	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1789	Test number			
1790	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1791	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1792	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1793	Txartel-zerbitzua	0,00 €	-	0,00 €
1794	Txartel-zerbitzua			
1799	Txartel-zerbitzua			

Finkotik zenbaki berezietarako deien tarifak 2023/11/07tik aurrera

Hona hemen finkotik zenbaki berezietara egiten diren deien prezioak.

70x / 90x ZENBAKIAK

Zenbakiak	Zerbitzuak	Deiaren iraupenaren araberako tarifa	Deia ezartzea	MINUTU GUZTIAK	
				Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
901	-	EZ	0,18 €	Segundo 1	0,36 €

70x / 90x PREMIUM ZENBAKIAK

MINUTU GUZTIAK

Zenbakiak	Zerbitzuak	Deiaren iraupenaren araberako tarifa	Deia ezartzea	Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
902	-	EZ	0,22 €	Segundo 1	0,61 €

90x ZENBAKIAK, AISIA ETA ENTRETENIMENDUA

Zenbakiak	Zerbitzuak	Deiaren iraupenaren araberako tarifa	Deia ezartzea	MINUTU GUZTIAK	
				Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
Hauetatik beherako guztiak...		<= 11 segundo	0,36 €	-	0,00 €
9051	Dei masiboak - 1. maila A eta E	> 11 segundo	0,36 €	Segundo 1, deiaren 11. segundotik hasita	0,00 €
9052	Dei masiboak - 2. maila A eta E	> 11 segundo	0,73 €	Segundo 1, deiaren 11. segundotik hasita	0,00 €
9054	Dei masiboak - 3. maila A eta E	> 11 segundo	1,45 €	Segundo 1, deiaren 11. segundotik hasita	0,00 €
9055	Dei masiboak - 3. maila A eta E	> 11 segundo	1,45 €	Segundo 1, deiaren 11. segundotik hasita	0,00 €

90x ZENBAKIAK, TELEBOZKETA

Zenbakiak	Zerbitzuak	Deiaren iraupenaren araberako tarifa	Deia ezartzea	MINUTU GUZTIAK	
				Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
905151	Dei masiboak - 1. maila telebozketa	EZ	0,36 €	-	0,00 €
905110					
905111					
905120					
9057	Dei masiboak - 2. maila telebozketa	EZ	0,73 €	-	0,00 €
9058	Dei masiboak - 3. maila telebozketa	EZ	1,45 €	-	0,00 €

AISIA ETA ENTRETENIMENDUA: JOKOAREN LEGEA

Zenbakiak	Zerbitzuak	Deiaren iraupenaren araberako tarifa	Deia ezartzea	MINUTU GUZTIAK	
				Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
905523	Dei masiboak - 3. maila jokoaloteria	EZ	1,45€	-	0,00€
905575					

Dei masiboak - 3. maila jokoaloteria: deia ezartzeagatiko 0,90 €-ak BEZetik salbuetsita daude

900 ZENBAKIAK, DOAN

Zenbakiak	Zerbitzuak	Deiaren iraupenaren araberako tarifa	Deia ezartzea	MINUTU GUZTIAK	
				Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
900		EZ	0,00 €	-	0,00 €

80x ZENBAKIAK, TARIFA GEHIGARRIKO ZERBITZUAK

Zenbakiak	Zerbitzuak	Deia ezartzea	LEHEN ALDIA		GAINERAKO ALDIAK			
			Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa	Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa		
803A (A=0,1)	1. maila	0,36 €	20 segundo	0,00 €	Segundo 1	0,42 €		
803A (A=2,3)	2. maila					0,91 €		
803A (A=4,5)	3. maila					1,21 €		
803A (A=6,7)	4. maila					2,00 €		
803A (A=8)	5. maila					3,81 €		
803A (A=9)	6. maila					6,05 €		
806A (A=0,1)	1. maila	0,36 €		20 segundo		0,00 €	Segundo 1	0,42 €
806A (A=2,3)	2. maila							0,91 €
806A (A=4,5)	3. maila							1,21 €
806A (A=6,7)	4. maila							2,00 €
806A (A=8)	5. maila							3,81 €
806A (A=9)	6. maila							6,05 €
807A (A=0,1)	1. maila	0,36 €	20 segundo		0,00 €	Segundo 1		0,42 €
807A (A=2,3)	2. maila							0,91 €
807A (A=4,5)	3. maila							1,21 €

807A (A=6,7)	4. maila				2,00 €
807A (A=8)	5. maila				3,81 €
807A (A=9)	6. maila				6,05 €

800 ZENBAKIAK, DOAN

Zenbakiak	Zerbitzuak	Deia ezartzea	MINUTU GUZTIAK	
			Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
800		0,00 €	-	0,00 €

80x MIKRO ORDAINKETAK

Zenbakiak	Zerbitzuak	Deiaren iraupenaren araberako tarifa	Deia ezartzea	MINUTU GUZTIAK	
				Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
Hauetatik beherako		<= 20 segundo	1,00 €	-	0,00 €
803 410	3. maila	> 20 segundo	1,21 €	Segundo 1, comenzando desde los 20 segundo de la llamada	0,15 €
803 415					
803 418					
803 425					
803 428					
803 446					
803 448					
803454					
803 494					
803 510					

803 554			
806 410	3. maila	1,21 €	0,15 €
806 415			
806 418			
806 425			
806 428			
806 446			
806 494			
806 510			
806 567			
806596			
807 410	3. maila	1,21 €	0,15 €
807 415			
807 418			
807 422			
807 425			
807 428			
807 446			
807 494			
807 525			

ZENBAKI LABURRAK

			MINUTU GUZTIAK	
Zenbakiak	Zerbitzuak	Deia ezartzea	Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
060	Interes Sozialeko Zerbitzua	0,35 €	Segundo 1	0,00 €

ZENBAKI LABURRAK

Zenbakiak	Zerbitzuak	Deia ezartzea	MINUTU GUZTIAK	
			Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
061	Gizarte Segurantza	0,18 €	Segundo 1	0,15 €
062	Guardia Zibila			
080	Suhiltzaileak			
090 / 1415	Datafono-zerbitzua			
1404	Datafono-zerbitzua			
1406	Datafono-zerbitzua			
1420	Datafono-zerbitzua			
1421	Datafono-zerbitzua			
1430	Datafono-zerbitzua			
1431	Datafono-zerbitzua			
1448	Datafono-zerbitzua			
1502	Datafono-zerbitzua			
1503	Datafono-zerbitzua			
1553	Datafono-zerbitzua			
1554	Datafono-zerbitzua			
1624	Datafono-zerbitzua			
1626	Datafono-zerbitzua			
1703	Datafono-zerbitzua			
1714	Datafono-zerbitzua			
1715	Datafono-zerbitzua			
1721	Datafono-zerbitzua			
1722	Datafono-zerbitzua			
1723	Datafono-zerbitzua			
091	Polizia Nazionala			
092	Udaltzaingoa			

ZENBAKI LABURRAK

Zenbakiak	Zerbitzuak	Deiaren iraupenaren arabera aplikatzeko tarifa	Deia ezartzea	MINUTU GUZTIAK	
				Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
010	Herritarrentzako tokiko informazioa (A mota)		0,18 €	Segundo 1	0,15 €
010	Herritarrentzako tokiko informazioa (B mota)	<= 11 segundo	0,18 €	Segundo 1	0,15 €
010	Herritarrentzako tokiko informazioa (B mota)	> 11 segundo	0,36 €	Segundo 1	0,15 €
010	Herritarrentzako tokiko informazioa (C mota)		0,00 €	Segundo 1	0,00 €
012	Herritarrentzako informazioa (A mota)		0,18 €	Segundo 1	0,15 €
012	Herritarrentzako informazioa (B mota)	<= 11 segundo	0,18 €	Segundo 1	0,15 €
012	Herritarrentzako informazioa (B mota)	> 11 segundo	0,36 €	Segundo 1	0,15 €
012	Herritarrentzako informazioa (C mota)		0,57 €	Segundo 1	0,00 €
012	Herritarrentzako informazioa (D mota)		0,00 €	Segundo 1	0,00 €
011	Zirkulazioari eta errepideko laguntzari buruzko informazioa		0,18 €	Segundo 1	0,15 €

ZENBAKI LABURRAK, DOAN

Zenbakiak	Zerbitzuak	Deia ezartzea	MINUTU GUZTIAK	
			Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
016	Genero-indarkeriaren biktimentzako informazio eta aholkularitza juridikoa	0,00 €	-	0,00 €
017	Zibersegurtasuneko laguntza-lerroa			
065	Mendekotasun-egoeran dauden Pertsonak Artatzeko Zerbitzua			
085	Suhiltzaileak			
088	Ertzaintza			
112/911	Larrialdia			
1002	Beste operadore baten informazioa			
1004	Beste operadore baten informazioa			
1006	Babes zibila			
1015	Beste operadore baten informazioa			
116000	Genero-indarkeriaren biktimentzako informazio eta aholkularitza juridikoa	0,00 €	-	0,00 €
116111	Mendekotasun-egoeran dauden pertsonak artatzeko zerbitzua	0,00 €	-	0,00 €
1211	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1212				
1213				
1214				
1216				
1400		Bezeroentzako informazioa eta arreta	0,00 €	-
1401	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1402	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1403	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1405	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1407	Laguntza teknikoa			
1408	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1409	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1410	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1412	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1413	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1414	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1416	Bezeroentzako informazioa eta arreta			

1417 Bezeroentzako informazioa eta arreta		MINUTU GUZTIAK		
Zenbakiak	Zerbitzuak	Deia ezartzea	Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
1422	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1423	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1424	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1425	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1432	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1433	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1434	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1440	Laguntza teknikoa			
1441	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1442	Bezeroentzako informazioa eta arreta	0,00 €	-	0,00 €
1443	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1444	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1445	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1446	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1447	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1449	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1450	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1451	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1460	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1461	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1470	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1471	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1472	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1473	Txartel-zerbitzua			
1474	Bezeroentzako informazioa eta arreta	0,00 €	-	0,00 €
1477	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1478	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1485	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1486	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1488	Laguntza teknikoa			
1489	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1490	Bezeroentzako informazioa eta arreta			

1492 Bezeroentzako informazioa eta arreta		MINUTU GUZTIAK		
Zenbakiak	Zerbitzuak	Deia ezartzea	Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
1494	Bezeroentzako informazioa eta arreta	0,00 €	-	0,00 €
1495	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1496	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1497	Laguntza teknikoa			
1498	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1499	Txartel-zerbitzua			
1500	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1501	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1510	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1511	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1515	Bezeroentzako informazioa eta arreta	0,00 €	-	0,00 €
1516	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1520	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1523	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1530	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1543	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1550	Txartel-zerbitzua			
1551				
1552	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1555	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1556	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1565	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1566	Laguntza teknikoa			
1567	Bezeroentzako informazioa eta arreta	0,00 €	-	0,00 €
1568	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1570	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1571	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1590	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1591	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1592	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1593	Laguntza teknikoa	0,00 €	-	0,00 €
1594	Bezeroentzako informazioa eta arreta			

1596 Bezeroentzako informazioa eta arreta		MINUTU GUZTIAK		
Zenbakiak	Zerbitzuak	Deia ezartzea	Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
1597	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1598	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1600	Laguntza teknikoa			
1616	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1617	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1618	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1630	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1631	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1632	Ahots-postontzia			
1633	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1644	Bezeroentzako informazioa eta arreta	0,00 €	-	0,00 €
1645	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1650	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1661	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1678	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1680	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1685	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1686	Laguntza teknikoa	0,00 €	-	0,00 €
1702	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1704	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1705	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1706	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1707	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1708	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1709	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1710	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1717	Bezeroentzako informazioa eta arreta	0,00 €	-	0,00 €
1718	Laguntza teknikoa			
1720	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1726	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1727	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1730	Bezeroentzako informazioa eta arreta			

1744	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
			MINUTU GUZTIAK	
Zenbakiak	Zerbitzuak	Deia ezartzea	Fakturazio-aldia	Minutuko tarifa
1750	Bezeroentzako informazioa eta arreta	0,00 €	-	0,00 €
1770	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1771	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1772	Laguntza teknikoa			
1774	Bezeroentzako informazioa eta arreta			
1777	Txartel-zerbitzua			
1785	Bezeroentzako informazioa eta arreta			

118xy tarifak finkotik eta mugikorretik

Hona hemen mugikorretik edo mugikorretik finkora edo mugikorrera egiten diren deien prezioak, BEZa barne.

HELBURUA	HELBURUAREN XEHETASUNAK	20 SEGUNDOKO LOKUZIOA	1. TARTEA	1. TARTEKO PREZIOA (€/min)	2. TARTEA	2. TARTEA PREZIOA (€/min)
11811	11811 / NIT SAU	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	3,01 €
11815	11815 / EXPEDIT SERVICIOS INTEGRALES, S.L.	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	6,05 €
11816	11816 / XALANA BUSINESS, S.L.	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	5,45 €
11818	11818 / ATENCIÓN CLIENTE TELECOM. S.L.U.	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	3,03 €
11820	11820 / RENJILLO COMUNICACIONES, S.L.	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	0,61 €
11821	11821 / FIVE REASON INVEST, S.L.U.	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	3,03 €
11824	11824 / FBLUECEPAFE, S.L.U.	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	3,03 €
11829	11829 / NYTSE AUSKUNFTSDIENST, S.L.U.	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	0,61 €
11834	11834 / NVIA GESTIÓN DE DATOS (MASVOZ)	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	3,03 €
11835	11835 / WAIT PAGES LUCKUP, S.L.U.	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	0,61 €
11836	11836 / ATENCIÓN DISPONIBLE LAS 24 HORAS, S.L.	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	3,03 €
11840	11840 / ADDING. ZERBITZUAK INTELIGENTES. S.L.U	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	3,03 €
11842	11842 / INFORMACIÓN TELEFÓNICA (MAS VOZ)	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	3,03 €
HELBURUA	HELBURUAREN XEHETASUNAK	20 SEGUNDOKO LOKUZIOA	1.TARTEA	1. TARTEKO PREZIOA (€/min)	2.TARTEA	2. TARTEA PREZIOA (€/min)
11845	11845 / MARVELOUS NETWORKING, S.L.U.	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	0,61 €
11851	11851 / TELEPHONE SUBSCRIBER INQUIRY, S.L.U.	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	5,45 €
11855	11855 / HURKENTIA, S.LU.	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	3,03 €

11859	11859 / NACIONALIDADEURO, S.L.U.	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	3,03 €
11863	11863 / VACOTEX MADRID, S.L.	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	3,03 €
11864	11864 / INVERPRESS ASESORÍA TELEMÁTICA, S.L. UNIPERSONAL	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	3,03 €
11866	11866 / TEXOM ACTIVITY, S.L.	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	0,61 €
11870	11870 / INFORMACIÓN EN GENERAL, S.L. (11811 NIT SA)	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	3,03 €
11871	11871 / WISE PHONE, SL	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	3,03 €
11873	11873 / THE BIT HOUSE 2018, S.L.	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	3,03 €
11875	11875 / YORTEK CONSULTING, S.L.	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	3,03 €
11880	11880 / LIFI COMUNICACIONES. S.L. (11811 NIT SA)	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	3,03 €
11888	11888 / 11888 S.C.T.	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	0,61 €
11889	11889 / PLEEZ APOGEO, S.L.	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	3,03 €
11890	11890 / FLONDUEX, S.L.U.	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	3,03 €
11893	11893 / POPE YE YE 2022, S.L.	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	3,03 €
11895	11895 / PROMO MEGASTORE TRADING COMPANY, S.L.	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	3,03 €
11896	11896 / TELÉFOEZ DE INFORMACIÓN 24 HORAS, S.L.	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	3,03 €
HELBURUA	HELBURUAREN XEHETASUNAK	20 SEGUNDOKO LOKUZIOA	1. TARTEA	1. TARTEKO PREZIOA (€/min)	2. TARTEA	2. TARTEA PREZIOA (€/min)
11897	11897 / RED DE REDES 2022, S.L.	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	3,03 €
11899	11899 / Servicio Telefónico para el CiudadadaEZ	0,20 €	Deia hasten denetik	0,000 €	> 25 s	3,03 €